
284 

Published on the 20th day of December, 1969 

GUYANA 

ORDER 

Made Under 

THE CONSUMPTION TAX ACT, 1969. 
(No. 13 of 1969) 

No. 57 of 1969. 

UNDER SECTION 4 OF THE CONSUMPTION TAX ACT, 1969, AND BY 
VIRTUE AND IN EXERCJSE OF ALL OTHER POWERS ENABLING 
HIM IN THAT BEHALF, 1T IS HEREBY ORDERED BY rnE 
MINISTER RESPONSJBLE FOR FINANCE AS FOLLOWS: -

l. {1) This Order may be cited as the Consumption Tax Order, 1969.
(2) This Order siball be deemed to have come in.to operation in relation

to the item 'fl.our' mentioned in the second schedule hereto on the 1st May, 
1969. 

2. There shall be imposed upon -

Item No. 

661-02.2

046-01

(a) the imported chargeahle goods specified in thre second column
of the first schedule to this Order, being goods of the respective
Trade Classification item number mentioned in Llie first column
of that schedule, the rate of tax respectively set out against such
goods in ilie third column of the said schedule; and

(b) the chargeable goods manufactured in Guyana specifie'd in the
first column of 1lhe second 1SOhedule to thls Order, the rate of
tax respectively set out against sudh goods in the second column
of t1hat schedule.

FIRST SCHEDULE 

Goods Rate of Tax 

Cement 12c. per 100 lb. 

Flour of wheat (being fuat 85c. per 100 lb. 
which is eligible for an 
Association rate of duty). 

SECOND SCHEDULE 

Goods Rate of Tax 

85c. per 100 lb. Flour 

Ordered this 15th day of December, 1969. 

P.A. REID, 
Minister of Finance. 
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